МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КИСТЁРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
243561 Брянская область, Погарский район, с. Кистёр, ул. Центральная, 9; тел. 9-52-40
_____________________________email:kister07@rambler.ru________________________________________
ПРИКАЗ № 8/1                                от   18 марта 2014 года
 «О создании комиссии по проведению проверки работы системы контентной фильтрации в общеобразовательном учреждении »
В соответствии со статьёй 29 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», приказом департамента образования и науки Брянской области «Об организационных мерах, обеспечивающих исключение доступа обучающихся образовательных учреждений к ресурсам сети Итрернет, содержащим информацию, не совместимую с задачами образования и воспитания» от 06.09.2013г. №1867, на основании письма УОА Погарского района №187 от 20.03.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по проведению проверки работы системы контентной фильтрации в общеобразовательном учреждении в следующем составе: Колесняк В.Д., директор школы
Аршук Н.Н., заместитель директора по УВР
Дрикоз С.А., заместитель директора по ВР
Загумённая Е.С., учитель информатики
Котченко Алина, ученица 10 класса
2. Комиссии проводить проверку контентной фильтрации один раз в четверть.
3. Результаты проверки контентной фильтрации оформлять актами в конце каждой четверти.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

            Директор школы: ______________________В.Д.Колесняк
С приказом ознакомлены: _____________ Аршук Н.Н.
  _____________ Дрикоз С.А.
 _____________ Загумённая Е.С.
 _____________ Котченко Алина